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Omvandlarmätare M-Bus certifierad, 1xS0 -
Specialmätare för kilowattimmar DCMi 462 WP

Berg
DCMi 462 WP
1818

5854,19 SEK inkl. moms**
plus Fraktkostnader

 14-16 dagar* (SWE)

Omvandlarmätare M-Bus certifierad, 1xS0 DCMi 462 WP frekvens 50 ... 60Hz, energityp aktiv effekt, displaytyp digital, monteringstyp REG, bredd i divisionsenheter 6, design
av M-Bus-gränssnittet, antal siffror 8, skyddsklass (IP) IP20, vid DCI är en digital en- eller tvåtariffmätare för mätning av positiv och negativ aktiv energi i 2 3- och 4-
trådsnätverk. Tariffväxling sker via en extern styringång. DCI:s användningsområden är framför allt energidatainsamling inom industri- och byggnadsteknik,
ställverkskonstruktion och användning inom energiförsörjningssektorn. Dess design möjliggör platsbesparande installation (endast 6 HP bred) samt anslutning via kabelbryggor
eller gaffelskenor. DCI i omvandlarversionen har ett justerbart omvandlarförhållande för att registrera den faktiska energiförbrukningen. Omvandlarförhållandet kan ställas in
direkt på mätaren med hjälp av kontrollknappen. Energiförbrukningsvärdena visas med 8 siffror på en LC-display. Dessutom kan energiförbrukningsvärdena matas ut via en
sekundär eller primär pulsutgång och/eller via ett elektriskt gränssnitt (M-Bus, LON eller RS485). Pulskonstanten och pulslängden är justerbara för den sekundära
pulsutgången och fasta för den primära pulsutgången
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* Information om leveranstid: Dag = måndag till fredag, ingen helgdag i Bayern eller Sachsen. Varuleveranser sker även på lördagar (DHL).
** Betalningssätten kan variera från land till land. Frakt tillkommer på alla priser och dessa är exklusive tullar eller andra tilläggskostnader (importmoms) vid leveranser

utanför EU.
*** Besparing jämfört med det rekommenderade detaljhandelspriset. Det rekommenderade detaljhandelspriset är det pris som tillverkaren, importören eller grossisten
rekommenderar som återförsäljningspris till kunderna. Det rekommenderade återförsäljningspriset betecknas även som listpris och definieras som det högsta möjliga

priset som en köpare skulle betala för en viss produkt före eventuella rabatter (Källa för brutto listpriser: Tyskland).
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